
Zarządzenie Nr 34/2023 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 17 marca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą  

Na podstawie § 10 ust.1 zarządzenia Nr 131/2022 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 22 września 2022r.w sprawie sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i 

organizowania egzaminu kończącego te służbę w Urzędzie Gminy w Dąbrowie Biskupiej 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.Powołuję komisję do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą 

młodszego referenta d.s. gospodarki odpadami w Referacie Budownictwa, Gospodarki 

Przestrzennej, Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska w następującym składzie : 

1.Magdalena Kryszak  - przewodnicząca 

2.Joanna Roszak  - członek 

3.Marzena Gustaw  - członek 

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

Marcin Filipiak 


